293 – 3.3.90.30.11 – MATERIAL DE CONSUMO - MATERIAL QUÍMICO 

10.302.0340.2046.0000 – MAC – TETO MUNICIPAL DE MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE 
AMBULATORIAL E HOSPITALAR 
304 – 3.3.90.30.36 - MATERIAL DE CONSUMO - MATERIAL HOSPITALAR 

3.2. O valor estimado total é de R$ 5.024.821,20 (cinco milhões, vinte e quatro mil, 
oitocentos e vinte e um reais e vinte centavos). 

4. DOS ANEXOS  

4.1. Fazem parte integrante do presente Edital os seguintes anexos: 
4.1.1.  ANEXO I – Recibo de Retirada de Edital pela Internet e pessoalmente;  
4.1.2.  ANEXO II – Termo de Referência;  
4.1.3.  ANEXO III – Proposta de Preços;